
 

 

PILSNER DRAGONS CUP 2019 
propozice závodu 

 
Datum závodu: neděle 23. 6. 2019 
    *porada kapitánů v 9.30 (hlavní stan – moderátor) 
    *první start v 10.00 

 
Místo konání:  Vodní Nádrž České údolí (Borská přehrada – nad hrází) 

 
termín přihlášek: středa 19. 6. 2019 

 
Kategorie závodů:  *FUN MIX (závod je určený pro neprofesionální posádky, které se 

nezúčastňují závodů vyhlášených v soutěžích GP či ČP) 
*samostatně hodnocená kategorie FIREMNÍCH POSÁDEK 
 

Tratě: 200 m sprint  
1000 m dlouhá trať (s třemi obrátkami, možnost dohlásit se až na místě dle aktuální 
situace) 

 
Startovné: 5000,- posádky na doklad 

 10 000,- firemní posádky na vystavenou fakturu 
 

Platba:  *na místě v den závodu od 9.30 v hlavním stanu (moderátor) 
 *vystavením faktury 
 

Posádka: *20 pádlujících – z toho minimálně 4 pádlující ženy 
  *bubeník 
  *kormidelník každé posádky je zajištěn pořadatelem 

*vyplněním posádkového listu za sebe každý závodník na něm napsaný nese 
plnou zodpovědnost a závodů se účastní na vlastní nebezpečí 
*pokud se závodu zúčastní osoba mladší 18ti let, vyžaduje pořadatel 
podepsané prohlášení od zákonného zástupce o přebrání zodpovědnosti za 
dítě  
*na požádání bude k dispozici omezený počet záchranných vest (při potřebě si 
raději rezervujte předem či přineste svojí) 

 
Tréninky: * nedělní ranní trénink 8.00 – 9.30 pod vedením PD, nutno rezervovat 
 

* sobotní odpolední trénink 17.00 – 20.00 v místě závodu pod vedením PD, 
nutno rezervovat (čas tréninků bude ještě upřesněn do 16. 6. 2019 dle 
dopravy lodí) 
* případné tréninky po domluvě na Radbuze v loděnici PD, v Cyklistické ulici 
pod vedením PD, nutno předem domluvit – vybírán poplatek 1000Kč.  
* Individuálně v rámci tréninku týmu PD. 

 
 

Kontakt: Zbyněk Maštera, tel.: 723 333 205, email: zbynek@pilsnerdragons.cz 
Sportu zdar, dragonboatingu zvlášť!  

Vaše PD 

mailto:zbynek@pilsnerdragons.cz

